АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2023                                                                                              № 34

О внесении изменений в постановление  Администрации Приволжского
сельского поселения от 03.11.2017 г № 181 «Об утверждении перечня
муниципальных программ Приволжского сельского поселения»

В соответствии с требованиями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и в целях совершенствования программно целевого планирования бюджета Приволжского сельского поселения, постановления Администрации Приволжского сельского поселения № 23 от 03.03.2015 г «Об утверждении Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Приволжского сельского поселения»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 03.11.2017 г. № 181 «Об утверждении перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения», следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 03.11.2017 г. № 181 «Об утверждении перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения» пункт 6 изложить в следующей редакции :
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы  Приволжского  сельского поселения
	Куратор муниципальной программы  Приволжского  сельского поселения
	Разработчик муниципальной программы

	6.
	Комплексное развитие сельских территорий Приволжского сельского поселения
	Глава  Приволжского
 сельского поселения
	Консультант Администрации Приволжского сельского поселения

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

И.о. Главы Приволжского
сельского поселения                                                                                                          А. В. Пешков